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Ośrodek Enterprise Europe Network przy

Górnośląskim Akceleratorze

Przedsiębiorczości Rynkowej sp. z o.o. 

 

Enterprise Europe Network to największa na świecie sieć wspierająca MŚP w

procesie internacjonalizacji. Składa się z ponad 600 punktów zlokalizowanych

w prawie 60 krajach Europy i świata, zatrudnia niemal 3 000 doświadczonych

ekspertów dostarczających swą wiedzę i świadczącą usługi na rzecz biznesu i

nauki.
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Serdecznie zapraszamy na MedTech MeetUp #26

Celem kolejnej edycji wydarzenia MedTech Meetup w Zabrzu jest budowanie społeczności na

styku biznesu i nauki w zakresie startupów i technologii z obszarów medycyny i pokrewnych.

Kiedy? 6 lipca g. 17:00 

Gdzie? Klub Biznesowy Areny Zabrze

Cele 

1. Spotkanie się ludzi z biznesu i nauki.

2. Rozmowy o projektach startupowych (młodych spółkach technologicznych) w oparciu o technologie

medyczne i okołomedyczne (sektor HealthTech).

HealthTech rozumiemy szeroko - od promocji zdrowego tryby życia, poprzez prewencję, diagnostykę,

leczenie, rekonwalescencję i rehabilitację, po opiekę nad osobami starszymi i zapewnienie dobrej jakości

życia osobom w każdym wieku i z każdym rodzajem ograniczeń.

Branże (szeroko): medtech, foodtech, water, sport, robotics, e-medicine, telemedicine, farmtech, biotech,

beauty, etc.

Uczestnicy

BIZNES - właściciele i osoby zarządzające firmami

NAUKA - pracownicy naukowi zainteresowani technologiami w obszarze medycyny i pokrewnych oraz

współpracą z biznesem

STATRTUPY - founderzy, CEO, CTO, CMO, CSO, CFO

INWESTORZY - instytucjonalni (fundusze i firmy), indywidualni (aniołowie biznesu),

TECH-SPECJALIŚCI - inżynierowie zainteresowani rozwojem startupów w medycynie i obszarach

powiązanych

STUDENCI - kierunki medyczne, biotechnologiczne, prawne, ekonomiczne i inżynierskie

WSZYSCY, którzy umotywują swoją chęć udziału

Rejestracja

Udział bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona (obowiązują zapisy online).

Więcej informacji na stronie internetowej. 

Więcej informacji
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Regionalny Ośrodek Enterprise Europe Network przy Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości im.

Prof. Jerzego Dietla we współpracy z Europejskim IP Helpdesk organizuje webinarium “IP in

Business collaboration for SMEs and Start-ups”

dnia 27 lipca 2023 r., godz. 10:30 – 12:00

W programie m.in.:

Jak zarządzać własnością intelektualną przed rozpoczęciem współpracy

Jak uwzględnić własność intelektualną w umowie

Jak opracować strategie zarządzania, ochrony i wykorzystania własności intelektualnej w celu

wspierania rozwoju firmy, gotowości inwestycyjnej i długotrwałej konkurencyjności

Jak zarządzać własnością intelektualną po zakończeniu współpracy

Webinarium w jęz. angielskim prowadzi dr Eugene Sweeney, ekspert Europejskiego IP Helpdesk.

Rejestracja na wydarzenie. 

 

SOTKANIA BROKERSKIE

Więcej informacji
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Ośrodek Enterprise Europe Network przy Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, wspólnie z

ZENIT – Centrum Innowacji i Technologii oraz ośrodkiem Enterprise Europe Network w Nadrenii-

Północnej Westfalii zaprasza firmy z branży gier na spotkania informacyjno-kooperacyjne,

organizowane w dniach 22-23 sierpnia w Kolonii, w ramach targów gamescom – największego na

świecie wydarzenia poświęconego grom komputerowym i wideo.

Dla kogo?

Wydarzenie adresowane jest do firm działających w branży gier zainteresowanych nawiązaniem

międzynarodowych kontaktów biznesowych i znalezieniem partnerów do współpracy, a także

 pogłębieniem wiedzy na temat możliwości i wyzwań stojących obecnie przed sektorem gamingowym.

Program wydarzenia

Podczas misji uczestnicy będą mieli okazję:

spotkać liderów branży oraz potencjalnych partnerów do współpracy z niemieckiego kraju

związkowego Nadrenia Północna-Westfalia i całego świata,

uzyskać wgląd w hotspot branży gier i możliwości biznesowe w Niemczech,

nawiązać kontakty z głównymi partnerami i firmami z Kolonii - miasta gier,

zapoznać się z zasadami europejskich programów finansowania wspólnych projektów z

niemieckimi partnerami.

Warunkiem uczestnictwa jest zgłoszenie poprzez formularz rejestracyjny oraz wypełnienie profilu firmy.

Termin rejestracji upływa do 21 lipca 2023 r.

Udział w spotkaniach jest bezpłatny. Firmy we własnym zakresie pokrywają koszty związane z podróżą i

pobytem na miejscu oraz biletami wstępu na targi gamescom.

Więcej informacji
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Polska Agencja Inwestycji i Handlu zaprasza polskie firmy z sektora medycznego do udziału w targach

Medical Fair Thailand 2023. Wydarzenie odbędzie się w dniach 13-15 września 2023 r. w Bangkoku,

Tajlandia.

 

Medical Fair Thailand 2023 to najważniejsze targi branży medycznej w Tajlandii. Wydarzenie

organizowane jest przez Messe Düsseldorf Asia Pte Ltd. Tegoroczna edycja to już 10. odsłona targów.

Zagraniczne Biuro Handlowe PAIH w Bangkoku zaprasza polskich producentów sprzętu i produktów,

usług sektora medycznego do wspólnego stworzenia Polskiego Stoiska Narodowego na targach Medical

Fair Thailand 2023.

Obecność na stoisku zapewnia m.in. możliwość:

zaprezentowania autorskich produktów i usług,

wykorzystania wspólnej przestrzeni stoiska do spotkań z kontrahentami,

bezpłatnego udziału w wydarzeniu,

skorzystania z merytorycznego i językowego wsparcia ekspertów Zagranicznego Biura

Handlowego PAIH.

Koszty logistyczne, tj. spedycji towarów i materiałów reklamowych, transportu, ubezpieczenia osób i

produktów, noclegu, wyżywienia itp. pokrywa przedsiębiorca.

Zgłoszenia przyjmujemy za pośrednictwem formularza rejestracyjnego do 16 lipca 2023 r.

Więcej informacji na stronie internetowej 

WIADOMOŚCI SIECI ENTERPRISE EUROPE NETWORK

Subscribe Past Issues Translate

https://www.medicalfair-thailand.com/
https://www.paih.gov.pl/rekrutacja-targi_Medical_Fair_Thailand_2023_Bangkok
https://www.paih.gov.pl/20230913/stoisko_paih_na_targach_medical_fair_thailand
http://eepurl.com/hYUiDD
https://us19.campaign-archive.com/home/?u=8e9c3a86e55d83f3ca99d106a&id=66c4f044a9
javascript:;


Wydłużenie drugiego naboru w ramach konkursu „Ścieżka SMART”

Do 30 października 2023 r. wydłużono termin składania wniosków do konkursu organizowanego przez

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości w ramach Funduszy Europejskich dla Nowoczesnej

Gospodarki (FENG). Przedsiębiorcy mogą otrzymać dofinansowanie do 80% wartości kosztów w

zależności od rodzaju wydatku, wielkości przedsiębiorstwa oraz lokalizacji inwestycji. Budżet konkursu

wynosi 890 mln zł.

„Ścieżka SMART” koncentruje się na innowacyjności projektów, podkreśla komponent badawczy, kładzie

nacisk na indywidualne potrzeby firm i wspiera przede wszystkim te projekty, które sprawdzą się na rynku

i zyskają klientów. To konkurs kierowany do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw, którego celem jest

przekształcenie nowatorskich pomysłów w produkty, technologie i usługi.

Rejestracja na wydarzenie na stronie internetowej. 
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Fundusz Górnośląski S.A. wraz z Urzędem Marszałkowskim Województwa Śląskiego ogłasza

nabór przedsiębiorstw z województwa śląskiego do udziału w Zagranicznej Misji Gospodarczej

do Stanów Zjednoczonych (New York, Connecticut), która odbędzie się w dniach od 9 do 15

września 2023 r.

 

W ramach misji uczestnicy będą mieli okazję nawiązać nowe kontakty biznesowe z przedsiębiorcami

ze Stanów Zjednoczonych i pogłębić swoją wiedzę na temat tamtejszego rynku.

Misja jest organizowana w ramach projektu „Promocja gospodarcza regionu oraz działania związane

z tworzeniem przyjaznych warunków do inwestowania i eksportowania” współfinansowanego ze środków

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego), oś priorytetowa: III. Konkurencyjność MŚP, działanie: 3.5 Umiędzynarodowienie

gospodarki regionu, poddziałanie: 3.5.1. Promocja gospodarcza regionu.

Misja adresowana jest do mikro, małych i średnich przedsiębiorstw, mających siedzibę na terenie

województwa śląskiego lub mających oddział i prowadzących działalność na terenie województwa

śląskiego, których profil działalności związany jest z branżami wchodzącymi w skład regionalnych

inteligentnych specjalizacji województwa śląskiego, tj.: energetyką, odnawialnymi źródłami energii,

przemysłem 4.0 oraz rozwiązaniami dla branży lotniczej.

Termin składania dokumentów: 7 lipca  2023 r. godz. 12.00.

Szczegóły na stronie internetowej.
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